



1 / 2026 helmikuu

JTY TIEDOTTA

Jyväskylän Työväenyhdistys ry:n jäsenlehti



KOKO PERHEEN LASKIAISRIEHA



**HALSSILAN HIIHTOMAASSA
SUNNUNTAINA 15.2.2025 KLO 11-13**



Suomen suunta ei muutu ilman sosialidemokraatteja

Suomessa eletään suurten murrosten keskellä. Turvallisuustympäristön raju muutos, talouden suuri epävarmuus, Euroopan korkein työttömyys, paisuva velkataakka näköalattomuus sekä köyhyyden ja eriarvoisuuden kasvu ovat todellisuutta. Hallituksen holtittoman ja epäoikeudenmukaisen talouspolitiikan seuraukset heijastuvat tavallisten kansalaisten ja rehtien yrittäjien arkeen lukuisin eri tavoin.

Työväenliikkeen näkökulmasta kyse on lopulta hyvin yksinkertaisesta, mutta äärimmäisen vaativasta yhtälöstä: taloutta on kyettävä sopeuttamaan runsaasti, mutta oikeudenmukaisemmin ja reilummin. Sosiaalisesti ja ekologisesti kestävälle kasvulle on luotava kestävä pohja samalla, kun turvallisuuden fundamentit turvataan ja kansakunnan eheydestä ja yhteiskunnan heikommista pidetään huolta. Tämä kaikki, ei yhtään vähempää, on sosialidemokraattien vastuulla, mikäli ensi kaudella olemme hallituksessa.

Kansanedustajana olen seurannut läheltä, kuinka nykyinen oikeistohallitus on vienyt Suomea suuntaan, jossa valtaa käyttävän vastuu vaihdetaan syyllistämiseen ja heikoimassa asemassa olevat asetetaan vastuuttoman talous-, työllisyys- ja sosiaalipolitiikan maksumiehiksi. Sivistystä on perinteisesti pidetty yhtenä suomalaisen politiikan



ydinarvoista. Nykyiselle hallitukselle on ollut ominaista, että koulutus- ja kulttuurileikkauksen ohella vähätellen asiantuntijoiden lausuntoja ja tutkittua tietoa ja asiallinen kriittinen palaute leimataan ideologiseksi vastustukseksi.

Hallituspuolueet pyrkivät hautaamaan talousongelmien todellisia syitä, yksinkertaistaa syys-seuraussuhteita ja vierittää syytä tavallisten suomalaisten, heikoimpien ja maahanmuuttajien niskaan samalla, kun aidot kasvun ja työllisyyden ratkaisut jäävät taka-alalle. Puhtaasti populistiseen viestintään ja identiteettipolitiikkaan turvautuvat perussuomalaiset

vaikuttavat kokoomuksen ohella elävän täysin irrallaan ihmisten arjen todellisuudesta. Tällainen toiminta ei ole vain huonoa politiikkaa – se on vastuun pakoilua.

Sosialidemokraattien tehtävä ei oppositiossa ole vain vastustaa huonoja päätöksiä, vaan tarjota uskottava ja oikeudenmukainen vaihtoehto. Se tarkoittaa säästöjen rinnalla investointeja työhön ja kasvuun. Se tarkoittaa koulutuksen, osaamisen ja sivistyksen sekä peruspalvelujen puolustamista myös taloudellisesti tiukkoina aikoina. Ja ennen kaikkea se tarkoittaa vahvaa käsitystä siitä, että hyvinvointiyhteiskunta ei ole vain kuluerä, vaan yhteiskun-

JTY Tiedottaa - Jyväskylän Työväenyhdistys ry:n jäsenlehti

1 / 2026 helmikuu

Julkaisija Jyväskylän Työväenyhdistys ry
Päätoimittaja Riitta Kaarisalo
Toimittaja Kimmo Ojala
Toimitus Kauppatatu 30 A 9
Avoinna ark. 8.30–16.00
Puh. 010 231 4401
Sähköposti: kimmo.ojala@jty.fi
Painopaikka Mainospalvelu Laitinen Ky,
Jyväskylä
Painosmäärä 700 kpl
Jakelu JTY:n jäsenet

taruuhua oikeudenmukaisesti ylläpitävä ja talouskasvun mahdollistava perusta.

Juuri näin me viime syksynä teimme esitellessämme reilumman vaihtoehtomme hallituksen kuluvan vuoden talousarvioesitykselle. Olemme onnistuneet lunastamaan suomalaisten luottamuksen, minkä korkeat kannatusluvut osoittavat. Alkaa olla selvä, että meidän tehtävämme on varmistaa, että suomalainen politiikka perustuu oikeudenmukaisuuteen, kuranttiin tietoon ja ihmisarvon kunnioitukseen – ei populismiin eikä vastuusta luistamiseen.

Tammikuun ensimmäiset viikot ovat kuitenkin kuluneet hyvin kurjien uutisten äärellä. Tilanne on turhauttanut ja surettanut monia, eikä vähiten sosialidemokraattisen eduskuntaryhmän jäseniä. Eduskunnassa esille tulleita häirintätapauksia on käsitelty runsaasti julkisuudessa ja laaja-alaiset prosessit ovat käynnistyneet koko eduskunnassa. Vaikka tällaisessa julkisuudessa rypeminen on poliittiselle puolueelle aina hirveä asia, on hyvä, että ongelmat tiedostetaan ja niihin suhtaudutaan vakavasti.

SDP:n ryhmässä Työterveyslaitos tekee laajan ja perustellisen selvityksen avustajiin kohdistuneesta epäasiallisesta käytöksestä. On välttämätöntä tunnistaa ja tunnustaa, ettei asiaton käytös ja suoranainen häirintä ole missään tapauksessa vain yhden puolueen asia. On suorastaan tekopyhää ja härskiä väittää muuta. Siksi vastaava selvitys toteutetaan koko eduskunnassa, jossa kansanedustajat mukaan lukien työskentelee tuhatkunta henkilöä.

Tosi asia on kuitenkin sekin, että lähestyvä puoluekokous lyö kipinäkiveä niin sanotulle ruusujen sodalle, ”toverilliselle kilvoittelulle” jo hyvin näkyvästi. Meillä Jyväskylässä on aina koetettu muistaa sanonta, ettei riitaiseen perheeseen kukaan halua kylään. Mielestäni olemme sisäistäneet tämän enemmän kuin hyvin. Kiitos siitä kuuluu vastuullisille ja reiluille demareille, joiden mielessä on kirkkaana sosialidemokraattisen liikkeen arvot ja pyrkimykset. On päivän selvää, että niiden toteuttaminen käytännössä on hyvin vaikeaa, jos aika ja energia menee keskinäiseen kiinasteluun. Vähiten tähän on varaa gallupsuosioista nauttivalla johtavalla oppositiopuolueella.

Onkin välttämätöntä, että eduskuntaryhmämme saa asiansa hoidettua sivistyneesti. Ja tähän puutemme ensitöiksemme nyt kevätkauden käynnistyessä. Luotan vahvasti siihen, että kun pääsemme kiinni ajankohtaisiin poliittisiin kysymyksiin, saamme myös julkisesti käytävän keskustelun käännetyksi takaisin niihin kysymyksiin, joiden hoitamiseen suomalaiset ovat meidät äänestäneet.

Suomen suunta ratkaistaan vuoden päästä käytävissä eduskuntavaaleissa. Meillä on vain yksi tavoite – me lunastamme suomalaisten luottamuksen tavalla, mikä mahdollistaa meille hallituksen muodostamisen pääministeripuolueen asemassa. Katteettomiin lupauksiin ei vastuullisella puolueella ole varaa, joten vaihtoehtomme on vastattava vallitsevia realiteetteja. On kuitenkin asioita, joita me muuttaisimme. Ja ensimmäinen niistä

Tässä numerossa

Pääkirjoitus.....	2
Tulevaisuus usko ei synny tyhjästä lupauksista	4
Henkilöesittely Janita Hietala	4
JDNO johtokunta 2026.....	5
Kohti puoluekokousta	6
JTY Yleinen kokous.....	6
Lasse Lehtinen vierailulla Työväentalolla	7
Nollatoleranssi häirinnälle.....	8
Kansanedustajan kyselytunti.....	8
Demariterveisii kaupunginhallituksesta	9
Jari Toikkanen 40 vuotta Aaltosalin kulmalla	9
Hoidon ja palvelujen jatkuvuus on turvattu	10
Vaali-asiaa	11
JTY:n johtokunta 2026.....	12
Jyväskylän Työväenyhdistyksen henkilökunta	13
Koko perheen laskiaisrieha	13
JTY:ssä tapahtuu	14
Työväen kulttuuritapahtuma Jyväskylän Talvi	15
Avoin yleisötilaisuus	16

on jo ääneen lausuttu – ay-jäsenyyden vähennysoikeuden palautus. Puolueen poliittinen ohjelma on nyt kenttäkierroksella ja se hyväksytään muutaman kuukauden päästä puoluekokouksessa. Sieltä lähtölaukauksen saa myös matka kohti vaalivoittoa!

Tulevaisuususkon ei synny tyhjästä lupauksista

Jyväskylän demarinuorten ja -opiskelijoiden vuosi on lähtenyt käyntiin innostuneissa ja odottavissa tunnelmissa. Uusi toimintavuosi tuo mukanaan uusia tekijöitä, ideoita ja ennen kaikkea vahvan halun vaikuttaa yhdessä, ja olla mukana rakentamassa meidän näköistämme Jyväskylää. Odotuksemme tälle vuodelle ovat selkeät: haluamme, että nuorten ja opiskelijoiden ääni kuuluu, näkyy ja vaikuttaa niin kunta- ja aluetasolla kuin valmistautuessa puoluekokoukseen ja ensi vuoden eduskunta-vaaleihin.

Samalla emme voi sivuuttaa sitä todellisuutta, jossa moni nuori ja opiskelija elää. Nuorisotyöttömyys on jälleen kasvussa ja sen vaikutukset näkyvät Jyväskylässä, vahvassa opiskelijakaupungissa, erityisen kirkkaasti. Työelämä on pirstaleista, toimeentulo tiukkaa ja mielenterveyden haasteet koskettavat yhä useampaa meistä. Kyse ei ole vain toimeentulosta, vaan myös kokemuksesta: tunne siitä, että oma osaaminen ei kelpaa, tulevaisuus on epävarma ja yhteiskunnan lupaus reiluudesta rakoilee. Näissä olosuhteissa ei ole itsestään selvää, että nuori tai opiskelija kokee politiikan omakseen tai edes uskoo sen voivan muuttaa mitään. Tulevaisuususkon ei synny tyhjästä lupauksis-



ta vaan kokemuksesta, että kuuluu joukkoon ja voi vaikuttaa. Siitä, että joku kuuntelee, välittää ja tekee aidosti toimia asioiden edistämiseksi.

Juuri tähän haasteeseen Jyväskylän demarinuoret ja -opiskelijat haluavat vastata. Tavoitteenamme on olla paikka, jonne voi tulla mukaan myös ilman valmiita vastauksia. Haluamme luoda ympäristön, jossa jokainen kokemus koetaan arvokkaana. Ympäristön, jossa epävarmuudet voi sanoa ääneen ilman, että niitä vähätellään, ja jossa politiikka ei tunnu etäiseltä, vaan on osana arkea. Se tarkoittaa monenlaisia matkan kynnyksen osallistumismahdollisuuksia, sekä tilaa kes-

kustelulle ja erilaisille näkökulmille.

Nuoret eivät odota valmiita vastauksia vaan sitä, että heitä kuunnellaan ja otetaan tosissaan. Tähän haasteeseen aiomme tänä vuonna vastata yhdessä.

*Janita Hietala
puheenjohtaja, Jyväskylän demarinuoret ja -opiskelijat*

Henkilöesittely

Moi! Olen Janita Hietala, 28-vuotias tradenomi. Taus-tani on vahvasti opiskelijavaikuttamisen puolella, sillä ennen puolueeseen liittymistä toimin monenlaisissa opiskelijajärjestöissä. Politiikkaan ja puolue-toimintaan ajauduin alun perin pari vuotta sitten aika luontevasti Jyväskylän demarinuorten ja -opiskelijoiden eli JDNO:n kautta, jonka puheenjohtajana saankin toimia tänä vuonna.

Minua motivoi erityisesti se, että asioista keskustellaan ymmärrettävästi, ja toiminta on osallistavaa ja ihmisläheistä. Johtokunnassa haluan olla mukana kehittämässä JTY:n toimintaa niin, että se olisi entistä avoimempaa, elävämpää ja helpommin lähestyttävää myös niille, joille puolue- ja yhdistystoiminta

ei ole vielä tuttua. Uskon siihen, että yhdistystoiminta voi olla samaan aikaan sekä vaikuttavaa että innostavaa, yhteisöllistä ja jopa hauskaa.

Vapaa-ajallani käyn mielelläni kuntosalilla ja luen. Minut voikin löytää usein joko nenä kiinni kirjassa tai kantamassa uusia kirjahankintoja kotiin, ovathan kirjojen lukeminen ja ostaminen minulle kaksi eri harrastusta!

Odotan innolla uusia kohtaamisia, keskusteluja ja yhteistä tekemistä. Nähdään!

Janita Hietala



JDNO johtokunta 2026:

Puheenjohtaja: Janita Hietala

Varapuheenjohtaja: Saska Kurki

Sihteeri: Reetta Gustafsson

Tapahtumavastaavat: John Kallio ja Eetu Rahkonen

Viestintävastaavat: Veeti Viira, Sinna Norola ja Tuomas Teräväinen

Johtokunnan muut jäsenet: Jasmin Lyly ja Jimi Rytönen

Varajäsenet: Lassi Hakonen, Hannu Oksanen ja Lauri Piirainen

Kohti puoluekokousta

SDP:n ylintä päätäntävaltaa käyttää puoluekokous, joka pidetään joka kolmas vuosi. SDP:n 48. puoluekokous pidetään (la-ma) 23.-25.5.2026 Tampereella. Kokouspaikkana on Tampere-talo.

Puoluekokous on tärkeä paikka määrittää yhdessä SDP:n suuntaa ja sitä, millaiseksi tulevaisuutemme rakentuu. Puoluekokouksessa päätetään poliittisesta ohjelmasta, käsitellään kokoukselle tehdyt aloitteet ja päätetään puolueen kaikkien järjestötasojen säännöistä sekä tehdään henkilövalintoja. Jokaisella jäsenellä ja järjestöllä on mahdollisuus vaikuttaa puoluekokouksen päätöksiin eri tavoin: osallistumalla keskusteluun, tekemällä muutosesityksiä ja jättämällä aloitteita.

Jyväskylän Työväenyhdistyksessä aloitettiin valmistautuminen puoluekokoukseen jo viime vuoden puolella marraskuussa. Silloin pidettiin yhdistyksen puoluekokousaloitteita. Aloitteet piti toimittaa puoluehallitukselle marraskuun loppuun. Aloitteita puoluehallitukselle tuli yhteensä 550 kappaletta.

Poliittinen ohjelma käsittely on ollut kenttäkierroksella ja muutokset esitykset ohjelmaan on tehtävä 8.2. mennessä. Yhdistys oma poliittisen ohjelman käsittelytilaisuus veti hyvin jäseniä paikalle ja yhdistys tulee jättämään useita muutosesityksiä ohjelmaan.

Päätökset kokouksessa tekevät 500 puoluekokousedustajaa, jotka edustavat kokouksessa piiriä ja piirin jäsenistöä. Puoluekokousedustajat valitaan alkuvuodesta 2026, siten että valinnat tehdään piirikohtaisesti helmimaaliskuun. Piirien puoluekokouspaikkajako määrittyy 31.12.2025 äänioikeutettujen jäsenten määrän mukaan. Keski-Suomi menetti kaksi edustajapaikkaa.

Jyväskylän puoluekokouspaikkamäärä on 13 edustajaa. Paikka määrä tippui edelliseen puoluekokoukseen yhdellä. Nämä paikat jyvitetään puolueosastoille Jyväskylän vaaliyhtymäkokouksessa 8.2.2026. Jyväskylän Työväenyhdistyksen puoluekokous edustajat valitaan 18.2.2026 pidettävässä yleisessä kokouksessa, eli vielä ehdit mukaan puoluekokousedustaja ehdokkaaksi.



JYVÄSKYLÄN TYÖVÄENYHDISTYS RY YLEINEN KOKOUS

KESKIVIKKONA 18.2.2026 klo 18.00

Aalto-salissa, Väinönkatu 7

Käsiteltävät asiat:

- Yhdistyksen puoluekokousedustajaehdokkaiden valinta
- Yhdistyksen esitykset puoluevaltuuston jäseniksi
- Mahdolliset muut esitykset puoluekokoukseen

**Kokouksen asiakirjat nähtävillä yhdistyksen toimistolla
11.-17.2.2026 välisenä aikana.**

Kahvit klo 17.30 alkaen





Lasse Lehtinen vierailulla Työväentalolla

Jyväskylän Työväentalon Aalto-salissa vieraili FT, kirjailija Lasse Lehtinen joulukuun puolessa välissä. Hänen 50. kirjansa oli vähän ennen tilaisuutta ilmestynyt, josta hän oli kertomassa. Kirja Läheltä piti – Kansakunnan hurjat hetket on näkemyksellinen kertomus Suomesta, toteutumattomien katastrofien maasta. Teos porautuu kohtalonhetkiin, jolloin tulevaisuutta ratkaistiin. Näin tehtiin, kun Suomessa omakuttiin roomalaiskatolinen usko, torjuttiin punakapina, kukistettiin Mäntsälän kapina, pysäytettiin kahdesti puna-armeija ja viime hetkellä puikahdettiin Natoon. Läheltä piti, olisi voinut käydä paljon pahemmin. Lasse Lehtisen tilaisuus sai Aalto-salin täyteen kuulijoita. Tilaisuuden juonsi maakuntaneuvos Jari Blom.



Nollatoleranssi häirinnälle ja epäasialliselle käytökselle

Jyväskylän työväenyhdistys suhtautuu vakavasti kaikkien häirintään ja epäasialliseen käytökseen. Yhdistyksessä halutaan varmistaa, että jokainen jäsen ja toimintaan osallistuva voi olla mukana turvallisessa, kunnioittavassa ja avoimessa ilmapiirissä.

Häirinnällä, syrjinnällä tai muulla epäasiallisella käytöksellä ei ole sijaa Jyväskylän työväenyhdistyksen toiminnassa. Yhdistys edellyttää, että kaikkia kohdellaan yhdenvertaisesti ja toisia arvostaen niin kokouksissa, tapahtumissa kuin muussakin toiminnassa.

Tämän sitoumuksen vahvistamiseksi Jyväskylän työväenyhdistys on valinnut yhdistykselle oman häirintäyhdyshenkilön. Häirintäyhdyshenkilön tehtävänä on toimia luottamuksellisenä tukena tilanteissa, joissa jäsen tai toimintaan osallistuva kokema tai havaitsee häirintää tai epäasiallista kohtelua. Yhdyshenki-

lö neuvoo, kuuntelee ja ohjaa tarvittaessa eteenpäin asian käsittelyssä.

Yhdistyksen tavoitteena on puuttua mahdollisiin ongelmiin varhain ja rakentavasti sekä edistää toimintakulttuuria, jossa jokainen uskaltaa tuoda esiin kokemansa epäkohdat. Häirintään puuttuminen on yhteinen asia, ja turvallinen ilmapiiri syntyy kaikkien vastuullisesta toiminnasta.

Jyväskylän työväenyhdistys kannustaa jäseniään ottamaan matalalla kynnyksellä yhteyttä häirintäyhdyshenkilöön tai yhdistyksen toimijoihin, mikäli huolta tai kysymyksiä herää.

JTY:n häirintäyhdyshenkilönä toimii Saija Meriö. Saijaan voit olla yhteydessä matalalla kynnyksellä sähköpostilla saija.merio@jyvaskyla.fi, tai puhelimella 0505306867.

KANSANEDUSTAJAN KYSELYTUNTI

AALTO-SALISSA

LAUANTAINA 7.2.2026

KLO 13.00

**Kansanedustaja Riitta Kaarisalo kansan
kuultavana ajankohtaisista asioista**

Kahvitarjoilu!





Yhteinen sävel

Jyväskylän kaupunginhallituksen työ on lähtenyt hyvin liikkeelle. Voi sanoa, että erimielisyyksiä ei ole ollut juuri lainkaan. SDP:n on hallituksen suurin ryhmä 4 jäsenellä ja tuo vakautta sen toimintaan. Puolueilla on tietenkin eri arvopohjat ja se on toki näkynyt keskustelussa. Pienet äänestyksetkin ovat välillä paikallaan.

Jos hallituksessa on rauhallisempaa, niin kaupunginvaltuustossa on näkynyt perussuomalaisten rökäletappio vaaleissa. Kolmella jäsenellä heille ei tullut paikka hallitukseen, toki valtuuston varapuheenjohtajan paikan he saivat muiden armosta. Vaalitappio ja turhautumien näky valtuustossa pitkinä puheina ja lukuisina äänestyksinä. He eivät halua vaikuttaa asioihin vaan provosoida valtuustoa ja saada näkyvyyttä mediassa. Tämä ei sinänsä ole uutta, vaan jatkoa edellisestä kaudelta. Pienikin ryhmä voi halvaannuttaa koko valtuuston toimintaa.

Valtuustokauden alun tärkein tehtävä oli Jyväskylän uuden strategian laatiminen.

Kaupunkistrategia on ylin kaupungin toimintaa ohjaava asiakirja ja johtamisen työväline. Se on asiakirja, joka kuvaa, miltä Jyväskylä näyttää vuonna 2029 ja mitä kes-



keisiä tavoitteita ja päämääriä kaupunki toiminnalleen asettaa. Siinä on kuvattu tässä hetkessä tärkeitä strategisia painopisteitä kaupungin menestymiseksi tulevaisuudessa. Strategia kuvaa valtuuston sitoutumista yhteisiin tavoitteisiin.

Tärkeintä strategiassa on sen rakentamisen prosessi, laaja keskustelu ja siitä päättäminen. Ohjelmaa ryhdyttiin rakentamaan heti vaalien jälkeen ja monien kokoontumisien jälkeen se voitiin hyväksyä lähes yksimielisesti nyt tammikuussa. Strategia on ennen kaikkea yhteinen sävel ja polku tulevaan ja ellei siihen ei voida laajasti sitoutua, niin sen laatiminen on ollut tarpeetonta. Hyväkään ohjelma ei toimi, mikäli

toimeen ei yhdessä tartuta.

SDP:n valtuustoryhmä on aloittanut toimintansa hienosti. Ryhmässä on rutkasti uutta voimaa ja kokemusta lähtää nostamaan Jyväskylää myös työllisyyden ja talouden osalta nousuun. Suuret odotukset ovat erityisesti elinkeino- ja työllisyyslautakunnan toimintaan.

*Jari Blom
kaupunginhallituksen jäsen*

Jari Toikkanen 40 vuotta Aalto- salin kulmalla

Jyväskylän Työväenyhdistyksen kiinteistöhoitaja Jari Toikkaselle tuli 40 vuotta täyteen yhdistyksen palveluksessa viime vuoden marraskuussa. Yhdistys kiittää Jaria ansiokkaasta ja pitkästä työurasta, joka edelleen jatkuu yhdistyksen palveluksessa. Monille yhdistyksen jäsenille Jari on tullut vuosikymmenten aikana tutuksi Aalto-salissa ja muissa yhdistyksen tiloissa ja asioissa. Jari muistettiin henkilökunnan kanssa juhlalounaalla, jossa häntä huomioitiin tehdystä urasta ja toivottiin työvuosia vielä lisää.



Hoidon ja palvelujen jatkuvuus on turvattava muutostenkin keskellä

Keski-Suomen hyvinvointialueen tähänastisista merkittävimmät ratkaisut tehtiin joulukuussa, jolloin päätettiin tämän vuoden talousarviosta sekä sosiaali- ja terveyspalveluiden palvelustrategiasta ja palveluverkkosuunnitelmasta.

Alueen taloutta ja toimintaa arvioiva arviointiryhmä jatkaa työskentelyä vielä kevään ajan ja antaa raporttinsa aluehallitukselle ja -valtuustolle kesään mennessä. Parhaillaan on käynnissä myös uuden hyvinvointialuejohtajan valinta. Hyvinvointialuejohtaja valitaan virkavaliolla 17.2 aluevaltuuston kokouksessa.



Palveluverkkopäätös herätti laajasti keskustelua ja monia huolenaiheita. Myös sosiaalidemokraattien ryhmässä tietyt osat palveluverkkoratkaisussa jakoivat mielipiteitä. Tässä hankalassa tilanteessa meille kaikista tärkeintä on turvata hoidon ja palvelujen piiriin pääsy sekä niiden jatkuvuus. Nämä tavoitteet ovat edelleen realistisia, vaikka osalla välimatka palveluihin kasvaakin. Merkittävää on myös se, että olemme edelleen toimintakykyinen alue ja kannamme vastuuta palvelujen lisäksi myös taloudesta.

SDP:n valtuustoryhmä teki kaksi kustannuksiltaan neutraalia muutosesitystä palveluverkkoon, jotka valtuusto hyväksyi. Esitimme, että vuoden 2026 aikana selvitetään sote-pisteen tarpeellisuutta Huhtasuo-Seppälä-Tourula-alueelle. Huhtasuon alueen tilannetta on sote-aseman lakkautuksen jälkeen kriittisti seurata alueen asukasmäärästä ja erityispiirteistä johtuen. Lisäksi teimme vastaesityksen aluehallituksen Pihtipudas-Konnevesi-Kuorevesi-sotepisteitä koskevaan lisäykseen, jonka mukaan hoidon jatkuvuus turvataan näillä pisteillä siten, että lääkäri-hoitajatyöpari pitää lähivastaanottoa ja nykyisistä käyntimääristä voidaan toteuttaa vähintään puolet. Vastaesityksemme mukaan hoidon jatkuvuus turvataan nimeämällä omahoitaja-lääkäri-työpari asiakkaille jatkossa lähimmiltä sote-asemilta. Palvelupisteillä järjestetään ammattilaisten lähivastaanottoja tarpeen mukaan ja etä- ja digipalvelut täydentävät palveluita. Mielestämme näin voimme kiinnittää huomiota hoidon jatkuvuuteen nyt yhdenvertaisemmin koko alueella.

On ymmärrettävää, että moni on vihainen ja surullinen erityisesti alueilla, joista matkat lähimpiin palveluihin kasvavat. Riittävän kokoiset yksiköt ja henkilöstömäärä takaavat kuitenkin parhaiten hyvän hoidon ja palvelun, vaikka etäisyys kasvaisikin. Palveluja myös kehitetään ja uudenlaisia liikkuvia palveluja otetaan käyttöön. Viime vuoden lopulla toimintansa aloitti sosiaali- ja terveydenhuollon yhteinen tilannekeskus, kotisairaala-toimintaa laajennetaan ja yhden hoitajan yksiköiden on tarkoitus aloittaa toimintansa kevään kuluessa. Säästöjä ja kustannustehokkuutta haetaan esimerkiksi myös vuokra- ja ostopalveluita karsimalla, päällekkäistä työtä

vähentämällä sekä organisaatorakennetta yksinkertaistamalla.

Palveluverkkopäätöksestä tehtiin yhteensä 12 valitusta pääasiassa Keski-Suomen kunnista. Hallinto-oikeus ratkaisee ensin, myönnetäänkö hyvinvointialueelle oikeus edetä päätöksen toimeenpanossa. Muutoksia tehdään vaiheittain siten kun täytäntöönpanoa koskeva asia on ratkaistu. Muutosten mahdollinen viivästyminen voi aiheuttaa sen, että tälle vuodelle asetettua 13 miljoonan euron sopeutustavoitetta ei saavuteta. Jos näin käy, on vastaavat säästöt löydettävä muusta toiminnasta, jotta tämän vuoden talousarviossa pysytään. Tätä arviointiryhmä myös alueeltamme edellyttää. Tilanne on erittäin haastava.

On paljon helpompi puolustaa olemassa olevia palveluja kuin osoittaa, mistä voimme saada säästöjä. Me sosiaalidemokraatit haluamme säilyttää päätösvallan alueellamme siten, että jatkossakin palveluita on tarjolla kaikille keski-suomalaisille riittävän laajasti eri puolilla maakuntaa. Myös edunvalvontaa on jatkettava valtion ja maan hallituksen suuntaan hyvinvointialueiden rahoitusmallin korjaamiseksi. Tämänhetkinen malli ei kohtelee alueita yhdenvertaisesti. Jatkamme näiden kaikkien tavoitteiden eteen työskentelyä vastuullisesti ja pitkäjänteisesti.

*Riikka Rantanen,
aluevaltuutettu, valtuustoryhmän varapj.,
aluehallituksen 2. vpj.*

Menneet vaalit

Osuuskauppa Keskimaan edustajiston vaalien tulokset 2025

Osuuskauppa Keskimaan edustajiston vaalit käytiin lokakuussa 2025. Osuuskauppa Keskimaan uusi edustajisto toimikaudelle 2025–2029 on nyt siis valittu. Keskimaan 50-jäseninen edustajisto uudistui laajasti, edustajistoon tuli 27 uutta edustajaa. Naisia edustajistoon valittiin 28 kpl (56 %) ja miehiä 22 kpl (44 %). Nuorin edustajistoon valittu on 28-vuotias ja vanhin 85-vuotias. Edustajiston keski-ikä on 54,9 vuotta. Jyväskylän Työväenyhdistyksen jäsenistöstä edustajistoon pääsivät **Jani Hietala, Jari Blom, Saija Meriö ja Jarmo Zitting**. Vara jäseniksi JTY:n jäsenistä ylsivät **Sini Lehtonen, Katri Asp-Dalffidan, Päivi Vehmas, Mari Manninen, Lea Leppänen, Tommi Kinnunen, Vesa Närhi, Jani Laine, Jarmo Pihlavamäki, Saska Kurki, Ritvaliisa Mononen ja Jari Savolainen**.

KESKI-SUOMEN OSUUSPANKIN EDUSTAJISTON VAALIEN TULOKSET 2025

Keski-Suomen Osuuspankin edustajiston vaaleissa 2025 annettiin 6 274 ääntä ja äänestysprosentti oli 7,9 prosenttia. Keski-Suomen Osuuspankin edustajistoon valittiin neljän vuoden toimikaudeksi seuraavat 35 edustajaa. Jyväskylän Työväenyhdistyksen jäsenistä edustajistoon valittiin **Jukka Hämäläinen, Jari Blom ja Sini Lehtonen**.

Tulevat vaalit

Seurakuntavaalit 2026

Seurakuntavaalit järjestetään 15. marraskuuta 2026, ja niissä valitaan luottamushenkilöt vuosiksi 2027–2030. Seurakuntavaaleissa valitaan luottamushenkilöt, jotka päättävät seurakunnan toiminnasta, taloudesta ja muista tärkeistä asioista. Ehdokkaat ja äänestäjät voivat vaikuttaa kirkon linjauksiin ja toimintaan, mikä tekee vaaleista merkittävän osan paikallista demokratiaa. Ehdokkaaksi asettuminen: Ehdokkaaksi voi asettua konfirmoitu kirkon jäsen, joka on täyttänyt 18 vuotta vaalipäivänä. Ehdokasasettelu seurakuntavaaleihin päättyy 15.9.2026.

Jos olet kiinnostunut lähtemään seurakuntavaaleihin ehdolle, ota yhteyttä Jarno Kemiläiseen sähköpostilla jarno.kemilainen@jty.fi, tai soittamalla 0405368009.

Eduskuntavaalit 2027

Valmistautuminen kevään 2027 eduskuntavaaleihin on jo aloitettu. Kaikki Keski-Suomen sosiaalidemokraattiset eduskuntavaaliehdokkaat vahvistetaan viimeistään 24.10.2026 pidettävässä SDP Keski-Suomen syyspiirikokouksessa. Kaikki meidän maakuntamme kolme istuvaa kansanedustajaa ovat vahvistaneet hakevansa jatkopaikkaa eduskunnasta. Yhteensä demarit asettavat 14 ehdokasta Keski-Suomesta.

Vaaleissa tarvitaan aina myös valtavamäärä vapaaehtoisia talkoolaisia, jos haluat olla mukana tekemässä vaalivoittoa Keski-Suomessa ja SDP:stä pääministeripuoluetta niin lähde mukaan tekemään yhdessä hyvää. Kutsumme vapaaehtoiset yhteiseen tapaamiseen kevään aikana, missä tutustutaan toisiimme ja suunnitellaan yhdessä, miten voimme tehdä vaaleja vielä paremmin Jyväskylän alueella ja Keski-Suomessa. Ota matalalla kynnyksellä yhteyttä, jos haluat mukaan tekemään vaikuttavaa työtä jarno.kemilainen@jty.fi.

JTY:n johtokunta 2026



Puheenjohtaja Riitta Kaarisalo, YTM, kansanedustaja

puh.: 050 430 2197

sähköposti: riitta.kaarisalo@eduskunta.fi



Varapuheenjohtaja Jukka Hämäläinen, linja-auton kuljettaja, PLM

puh.: 0400 647 171

sähköposti: jukka.hamalainen@icloud.com



Jari Blom, maakuntaneuvos

puh: 050 3689190

sähköposti: jarihblom@gmail.com



Janita Hietala, tradenomi

puh: 0400 913890

sähköposti: janita.hietala@jyvaskyla.fi



Joni Leppänen, pääluottamusmies

puh.: 040 5759591

sähköposti: jonie.leppanen@gmail.com



Miia Kekäläinen, pääluottamusmies

puh: 0407737806

sähköposti: miia.kekalainen@gmail.com



Saija Meriö, sopimusasiantuntija

puh: 0505306867

sähköposti: saija.merioe@gmail.com



Juha Hyötyläinen, ensihoitaja, pääluottamusmies

puh: 040 1873564

sähköposti: juha.hyotylainen@tehy.net



Lassi Hakonen, opiskelija

puh: 0451125060

sähköposti: lassi.e.hakonen@gmail.com



Arto Liikanen, pääluottamusmies

puh: 040 7354855

sähköposti: arto.liikanen@jyvaskyla.fi



varajäsen: Marianne Koikkalainen, opiskelija

puh: 040 7659921

sähköposti: marikoikka@gmail.com

Jyväskylän Työväenyhdistyksen henkilökunta



Toimitusjohtaja Kimmo Ojala, 0505276884
kimmo.ojala@jty.fi



Järjestötyöntekijä Mika Keland, 0505545488
mika.keland@jty.fi



Viestintä- ja järjestötyöntekijä Jarno Kemiläinen
jarno.kemilainen@jty.fi, 0405368009



Kiinteistönhoitaja Jari Toikkanen
0505929757

**Toimisolla asiointi sujuu parhaiten, kun soitat etukäteen ja
varmistat henkilökunnan paikalla olon.**

Toimiston käyntiosoite: Kauppakatu 30 A



KOKO PERHEEN LASKIAISRIEHA

HALSSILAN HIIHTOMAASSA SUNNUNTAINA 15.2.2025 KLO 11-13



Koko perheen ulkoilutapahtuma Halssilan Hiihtomaassa. Jyväskylän Nuoret Kotkat järjestävät ohjelmaa perheen pienimmille ja ovat kaverina mäenlaskussa. Tapahtuma on kaikille ilmainen.

Tarjolla grillimakkaraa, kaakaota- ja mehua.

Paikalla tavattavissa SDP:n kunta- ja aluepäättäjiä.

Tervetuloa viettämään mukavaa päivää!

Sään salliessa tapahtumassa poni/hevosratsastusta klo 12-13.





JTY:ssä tapahtuu

JTY:N SOITTOKUNTA KAJASTUS

**Harjoitukset tiistaisin klo 18.00–20.00
Aalto-salissa/B-salissa.
Tervetuloa mukaan uudet ja vanhat
soittajat!**

Soittokunnan yhteystiedot:
Soittokunnan kapellimestari
Raimo Ovaska p. 045 232 3014

Soittokunnan puheenjohtaja
Sauli Lahikainen p. 050 591 0406

JTY:N NAISET TOIMII

**JTY:n Naisten kokkikerho B-salissa
torstaisin kello 12.00 alkaen
19.2., 12.3., 16.4. ja 7.5.2026.**

Tervetuloa hyvän ruuan ja mukavan s
euran pariin!

Lisätietoja Maija Sihvonen p. 040 527 8414

JTY:N SEKAKUORO AALLON LAULAJAT

**Harjoitukset maanantaisin klo 14.00–16.30
Aalto-salissa/B-salissa. Tervetuloa mukaan
kuorolaulun ihmeelliseen maailmaan!**

Kuoron yhteystiedot:
Kuoronjohtaja
Küllike Vaatman p. 050 358 7464

Kuoron puheenjohtaja
Pirjo Raanoja p. 040 729 1902

DARTS-KERHO

Darts-kerho on tarkoitettu kaikille JTY:n
jäsenille iästä tai lajikokemuksesta
riippumatta. Omia välineitä ei tarvitse
mukaan vaan B-salista löytyy kilpatason
taulu sekä tikat. Omat tikat toki saa tuoda,
jos haluaa. Uusille lajista kiinnostuneille
löytyy matalan kynnyksen opastusta lajin
saloihin, joten rohkeasti mukaan.
Lisätietoja: Lauri Piirainen p. 040 559 6211

Darts-päivät:

6.2. kello 18.30–21.00
6.3 kello 18.30–21.00
10.4. kello 18.30–21.00
8.5. kello 18.30–21.00

KANSANEDUSTAJAN KYSELYTUNTI 7.2.2026 klo 13.00 Aalto-salissa.

Kansanedustaja Riitta Kaarisalo kansan kuultavana ajankohtaisista asioista.

Työväen kulttuuritapahtuma Jyväskylän Talvi järjestetään 27.2.-1.3.2026

Vuonna 2026 Jyväskylän Talvi kysyy: Saako rahalla? Pääseekö hevosella?

Tänä vuonna Jyväskylän Talvi palaa juurilleen, kun kolmipäiväisen Talven ohjelmisto muodostuu niin ajankohtaisesta ja laadukkaasta puheohjelmasta, kevyemmistä kulttuuritilaisuuksista, elokuvanäytöksistä, jotka sopivat vauvasta vaariin sekä koko perheelle soveltuvasta lastentapahtumasta.

Talven tilaisuuksia järjestetään eri puolilla Jyväskylää, kun tapahtumapaikkoina toimivat muun muassa Kulttuuritalo Villa Rana ja Kino Aurora Seminaarinmäellä, Valtiontalossa sijaitseva Kulttuurisuoja Kirkkopuiston kupeessa sekä Alvar Aallon suunnittelema Aalto-sali aivan kaupungin ytimessä.



Saako rahalla? Pääseekö hevosella?

 **JYVÄSKYLÄN TALVI**
27.2.-1.3.2026

SEELA SELLA

AVOIN YLEISÖTILAISUUS

AALTO-SALISSA

Väinönkatu 7, Jyväskylä

Tiistaina 14.4.2026 klo 14

Kahvitarjoilu klo 13.00. alkaen

Tervetuloa kuuntelemaan
ihastuttavaa

Seela Sellaa

Tilaisuuden juontaa
maakuntaneuvos **Jari Blom.**

Tilaisuuteen on vapaa pääsy!



**Suomalainen kirjakauppa
myy tilaisuudessa Sellasta
kirjaa hintaan 29,95 e.**

Tilaisuuden järjestää:
Jyväskylän Työväenyhdistys